
 
 
 
 
 
 
 
 

DIREZIONE GENERALE - RELAZIONI SINDACALI 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo tel. 091 23893658/9 fax 091 23860513 
E-mail seres@unipa.it      URL http://portale.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/set05/   PEC pec@cert.unipa.it. 

 
 
 
 
 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTA la propria disposizione n°2996 del 27 agosto 2014 con la quale viene, tra l’altro, ridefinita 

la composizione della Commissione bilaterale di cui all’art. 7, comma 4, del vigente CCNL 
del comparto Università; 

VISTA la nota n°46 del 15 settembre 2015 con la quale il Coordinatore della Rappresentanza 
Sindacale Unitaria comunica che nella seduta del 14 settembre 2015 la RSU ha deliberato 
la sostituzione del proprio rappresentante in seno alla sopra citata Commissione 

 
 

D I S P O N E 
 

 
A decorrere dalla data del presente provvedimento il Sig. Enrico CAPUANI è componente 

della Commissione bilaterale di cui all’art. 7, comma 4, del vigente CCNL del comparto Università, 
in quanto designato dalla Rappresentanza Sindacale Unitaria in sostituzione del Sig. Pietro DI 
LORENZO che, in pari data, cessa di farne parte. 
 

 
 
 

Il Direttore Generale 
 f.to Antonio Valenti 

 

Titolo       I Classe      10 Fascicolo 

Protocollo Data Repertorio 

nr. 61123 16 settembre 2015 nr. 2984/2015 
UOR CC RPA 

 SET05    Nicola Giannone 


